

Genomic Expression ApS

c/o Morten Lorentz Pedersen, Borgskrivervej 3, 2. th.
2400 København NV
CVR-nr. 25 76 02 63

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Gitte Laurette Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Genomic Expression ApS
c/o Morten Lorentz Pedersen
Borgskrivervej 3, 2. th.
2400 København NV

CVR-nr.: 25 76 02 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gitte Laurette Pedersen, formand
Morten Lorentz Pedersen

Direktion

Gitte Laurette Pedersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en metode til at detektere DNA og mRNA kaldet Barcode Detection (US patent: US6958217(B2); PCT application: WO02059357).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -249.552 kr. mod -417.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -637.910 kr. mod 189.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 1.461.630 kr., nemlig fra 1.482.158 kr. til 20.528 kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har €1,956,171.16 (fra regnskabet vi har indsendt til EU) - €1,671,297.42 (Modtaget 30/11-17) = €284,873.74 til gode hos EU og derfor skulle være dækket ind.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-249.552	-417.762
2 Personaleomkostninger	-307.041	-134.159
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-158.144	-158.144
Driftsresultat	-714.737	-710.065
Andre finansielle indtægter	117.139	956.799
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.312	-57.377
Resultat før skat	-637.910	189.357
Ordinært resultat efter skat	-637.910	189.357
Årets resultat	-637.910	189.357
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	189.357
Disponeret fra overført resultat	-637.910	0
Disponeret i alt	-637.910	189.357

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	724.299	882.443
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	724.299	882.443
	Anlægsaktiver i alt	724.299	882.443
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.671	364.476
	Andre tilgodehavender	53.963	36.347
	Tilgodehavender i alt	409.634	400.823
	Likvide beholdninger	20.528	1.482.158
	Omsætningsaktiver i alt	430.162	1.882.981
	Aktiver i alt	1.154.461	2.765.424

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	402.384	402.384
Overført resultat	-850.312	-212.401
Egenkapital i alt	-447.928	189.983
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	114.174
Anden gæld	1.602.339	416.218
Periodeafgrænsningsposter	0	2.045.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.602.389</u>	<u>2.575.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.602.389	2.575.441
Passiver i alt	1.154.461	2.765.424

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	402.384	-212.402	189.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-637.910	-637.910
	402.384	-850.312	-447.928

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen forventer at indtjeningen bliver positiv i 2021, således at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden. Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til betaling af gældsforpligtelser.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	305.724	132.268
Andre omkostninger til social sikring	1.317	1.230
Personaleomkostninger i øvrigt	0	661
	307.041	134.159
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.312	57.377
	40.312	57.377
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.321.018	3.321.018
Tilgang i årets løb	99.789	99.789
Kostpris 31. december 2020	3.420.807	3.420.807
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.538.364	-2.380.220
Årets afskrivninger	-158.144	-158.144
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.696.508	-2.538.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	724.299	882.443